este Legajo no existe constancia de reposición de aportes de Ley N° 6059 y Ley N° 6023, de inicio,
correspondientes a los letrados  Dra. María Alejandra Soria y Dra. Angie Lorena Ávila Rosales.
IV- Agréguese y téngase presente factura N° 0004 - 00000218 por un importe de pesos cuarenta y
cinco mil ($45.000) conforme lo normado por el art 26 bis de la Ley N° 7844. V- Remítase recibo de
pago de honorarios del mediador/a interviniente al Centro de Mediación Capital a fin de su efectivo
pago. VI- Notifíquese. VII- Fecho archívese. LM

Actuación firmada en fecha 18/03/2024